
Riessner-Gase, s.r.o.
Komenského 961, 267 51 Zdice
IČO: 62620711 DIČ: CZ62620711
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Praze, oddíl c. vložka 72609
Bankovní spojeni: UniCredit Bank a.s.,č.ú.: 150 711 7501/2700

Zastoupení: Dr. Thilo Riessner

a
Zákazník lfirma: čR-Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Adresa, PSČ: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
IČO /DlČ: 708 83 611
Zastoupená kontaktn' osoba plk. Ing. Václav Klemák, ředitel tel
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

uzavřeli dnešního dne smlouvu na

Dodávky technických plynů a pronájem ocelových láhví
Podle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Zákazník číslo

Smlouva čislo

Zákazník byl seznámen
s pravidly práce
s techn. plyny - předány bezp. listy k v.u. plynům a
Manipulace

1. Firma Riessner-Gase, s.r.o.(dá(e dodavatel) se zavazuje dodávat zákazníkovi technické plyny dle jeho požadavků v obvyklé kvalitě za smluvní ceny
viz. tabulka l.

Druh plynu Kyslík Acetylén Argon 4.6 CO2 Progen 18

obal l velikost T50 T50 T20 T20 T20

Cena l Ks (bezDPH) 570,- 2480,- 1300,- 650,- 1280,-

2. Zákazník (dále odběratel) bude odebírat veškerou svoji spotřebu TP, či srovnatelných druhů plynů, uvedených v této smlouvě od dodavatele.
Dodavatel se zavazuje dodávat veškerý sortiment dle tabulky a v uvedené kvalitě.

3. Ceny jsou stanovy z výdejního skladu dodavatele TP v .......Kraslicích, Horním Slavkově platby za dodávky plynů budou prováděny:

X - fakturou.

4. Odběratel se zavazuje platit dodavateli vedle ceny produktu také nájemné za použÍváni tlakových láhvi. Nájemné je účtováno vždy z přelomu
měsíce, tzn. za láhve či zařízeni odebrané a vrácené v běžném měsíci se nájemné neúčtuje.

Nájemné: 85, - KČ l zařizeni l přelom měsíce. (bez DPH)
Pokud odběratel zaplatí dlouhodobý pronájem, pak nájem z přelomu měsíce se týká pouze lahvi, na které se dlouhodobý nájem nevztahuje.

5. Dlouhodobý pronájem zařízení Dodavatel toto přenechává odběrateli k dočasnému užíváni za uvedených podmínek viz. tabulka ll. Na takto
pronajaté zařIzenI se po úhradě pronájmu nevztahuje nájemné viz bod Č.4.

Zařízeni Počet kusů Cena za kus bez DPH Cena celkem bez DPH Počátek pronájmu Konec pronájmu

Ocelové láhve 14 140,- 1960.- 1.4.2021 31.3.2022
Dlouhodobé nájemné je hrazeno:Q - hotově - doklad o zaplaceni č ®- fakturou, jež je

splatná nejpozději do 14 dnů po doručeni. V případě nezaplaceni faktury do konce měsíce v jehož průběhu byla splatná, zaniká nárok na dlouhodobý
pronájem a pronajknateli bude účtováno standardní nájemné uvedené v bodě Č.4.

6. Láhve a zařIzení poskytnuté odběrateli smí být použito výhradně k odběrům TP dodavatele a pro účel pro který je určeno. Náklady spojené s
údržbou a periodickými prohlídkami jsou hrazeny dodavatelem.

7. Odběratel je povinen vracet láhve dodavatele s min. předepsaným přetlakem 0,1 bar, VC. ochranných kloboučků. V případě ztráty či poškození
zařízeni je odběratel povinen tyto uhradit (cena ocelové láhve - 8.000,- KČ bez DPH).
Ocelové lahve jsou výhradním vlastnictvím firmy Riessner-Gase s.r.o.

8. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s pla(nosti od 1.4.2021 do 31.3.2022 s výpovědní lhůtou 2
měsíce, která započne svůj běh prvním dnem následujíciho měsíce, jež následuje po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé straně.

9. Uvedené ceny jsou smluvní a dodavatel je povinen jejich výši dodržet minimálně do 31.3.2022.
Poplatek za upomínku při prodlení s úhradou činí 200,- Kč (bez DPH) - cena za zpracováni a odeslánI upomínky při prodlenI s platbou.

Dodavatel neúčtuje mýtné, manipulační ani jiné (adr) poplatky.

10. Další ustanovení: Fakturace a náležitosti dokladů musí být v souladu se zákonem Č,563/1991 Sb., o účetnictví,
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

ve znění pozdějších předpisů,

Riessner-Gase, s.r.o

V K. Varech Dne 11.3.2021

Zákazník
(podpis, razítko)


